РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017.  №  54

    с. Калманка

Об утверждении наименования постоянных
комиссий  районного   Собрания  депутатов
Калманского района Алтайского  края

В соответствии с Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, руководствуясь  Регламентом работы  районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие наименования постоянных  комиссий районного Собрания депутатов Калманского района:
1) по бюджету и вопросам местного самоуправления;

2) по экономическому развитию, собственности;

3) по социальным вопросам и жизнеобеспечения.
2. Решение районного  Собрания депутатов Калманского района № 10 от 20.03.2012 года «Об утверждении  наименования постоянных комиссий районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края»  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя районного Собрания депутатов Калманского района (Вундера А.А.).

Председатель районного

Собрания депутатов

    А.А. Вундер
Полькина

22471